
 

Národní rozvojová investiční, a.s., Na Florenci 1496/5, 110 00 Praha 1, tel.: 255 721 111, e-mail: investicni@nrb.cz, 
www.nrinvesticni.cz, IČ: 08465797, DIČ: CZ699005898, registrace v OR: Městský soud Praha, oddíl B, vložka 24613, 
bankovní spojení: 0279000103/4300 

Prohlášení společnosti Národní rozvojová investiční, a.s., k úpisu akcií společnosti 
FIXED.zone a.s.  

V Unijním prospektu pro růst akcie společnosti FIXED.zone a.s. (dále jen „prospekt“), 
který byl schválen rozhodnutím České národní banky č. j.: 2021/103908/CNB/570 ze dne 
13. 10. 2021, je uvedeno, že emitent zvažuje požádat o investici z programu IPO fond 
a uzavřít se společností Národní rozvojová investiční, a.s., smlouvu o investici.  

Podle podmínek programu IPO fond může společnost Národní rozvojová investiční, a.s., 
provést investici pouze za minimální cenu nabízených akcií. Vzhledem k tomu, že úpis 
byl realizován za vyšší než minimální cenu, investice společnosti Národní rozvojová 
investiční, a.s. do emitovaných akcií neproběhla. Rizika, která jsou v prospektu popsána 
ve vztahu ke společnosti Národní rozvojová investiční, a.s., tímto nejsou pro společnost 
FIXED.zone a.s., relevantní. 

 

Za společnost Národní rozvojová investiční, a.s. 

 

 

 
Mgr. Martin Potůček 
předseda představenstva 

 


		2021-11-05T17:26:54+0100
	Martin Potůček
	Schválil jsem tento dokument




